
 
 

UCHWAŁA NR 579.LXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej, ustalenia wysokości stawek i zasad jej poboru 
w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 556.LVIII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
opłaty uzdrowiskowej, ustalenie wysokości stawek i zasad jej poboru w drodze inkasa, załącznik otrzymuje 
nowe brzmienie nadany niniejszą uchwałą. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1208



WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowe Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji „AGAT” w Jeleniej Górze

2. Uzdrowisko Cieplice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Grupa PGU

3. „CHATA KARCZOWISKA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa

4. Joanna Hassaniyeh
„FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA BELLA JOANNA HASSANIYEH”

5. Grażyna Futerhendler
„Hotel CASPAR GRAŻYNA FUTERHENDLER”

6. Danuta Stankiewicz
„STANKIEWICZ DANUTA STANDEX”

7. Łukasz Łomozik
„CASA BLANCA ŁUKASZ ŁOMOZIK”

8. Grzegorz Krzysztoń
„PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE GRINPOL GRZEGORZ 
KRZYSZTOŃ”

9. Piotr Gierasimuk
Jarosław Jasiński
„POKOJE PRZY PARKU” s.c.

10. Idalia Nowicka
„IDALIA NOWICKA IDAR PHP”

11. Krystyna Łomozik
„CASA BLANCA KRYSTYNA ŁOMOZIK”

12. Waldemar Furman
„WALDI APARTAMENT RESTAURACJA WALDEMAR FURMAN”

13. Jadwiga Wiśniewska
„HOTEL CIEPLICKA HARENDA JADWIGA WIŚNIEWSKA” 

14. Przemysław Dziubek
„USŁUGI HOTELARSKIE PRZEMYSŁAW DZIUBEK”

15. „FUNDACJA ŚW. APOSTOŁA PIERWSZEGO MĘCZENNIKA I ARCHIDIAKONA 
STEFANA”

16. Katarzyna Chodor
„KWIATY-KOSMETYKI KATARZYNA CHODOR”

17. Katarzyna Bielewicz-Tarlach
„STUDIO INSPIRACJI KATARZYNA BIELEWICZ-TARLACH”

Załącznik do uchwały Nr 579.LXII.2023

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1208



18. Hanna Popławska
Agnieszka Popławska
„AGNES AGNIESZKA POPŁAWSKA, HANNA POPŁAWSKA” s.c.

19. Mariola Sadło
„TRANS ROL SADŁO MARIOLA”

20. Jarosław Mazur
„PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE STALPOL JAROSŁAW MAZUR”

21. PARAFIA EWANGELICKO AUGSBURSKA „JUBILATE” DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZA

22. Tadeusz Stasiak
„GABINET MEDYCYNY NATURALNEJ AMETYST TADEUSZ STASIAK”

23. Danuta Łątka
„DAN-TRANS DANUTA ŁĄTKA”

24. Michał Włoszczowski
„LAZY DEER MICHAŁ WŁOSZCZOWSKI”

25. Piotr Potaczała
„PIOTR POTACZAŁA”

26. Joanna Raszewska
„SKLEP MODEX JOANNA RASZEWSKA”

27. Radosław Kwaśnicki
„MARSZAND.EU RADOSŁAW KWAŚNICKI”

28. Agnieszka Fedak-Gułaj
„KARKONOSKIE CENTRUM EDUKACJI I ROZWOJU AGNIESZKA FEDAK-GUŁAJ”

29. Joanna Witusiak
„PENSJONAT „LIDER” S.C.J.M.M.WITUSIAK – WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 
JOANNA WITUSIAK”

30. Maksymilian Korcz
„STARY MŁYN MAKSYMILIAN KORCZ”

31. HOLIDAY PARK & RESORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

32. Krzysztof Hornik
Marcin Moss
„HORNIK I MOSS S.C.”

33. Mariusz Tkaczyk
„KULINARIA – MARIUSZ TKACZYK SZKOLENIA – USŁUGI GASTRONOMICZNE”

34. Waldemar Mirosław Lipski

35. Adriana Katarzyna Jułga

36. Zdzisław Dankowski „KORONA ZDZISŁAW DANKOWSKI”

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1208


	Uchwała
	Zalacznik .

		2023-02-17T08:08:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




